*Honores in
Agrippinâ.*

*Laudatio fu-
nebris Clau-
diij.*

*Non sine au-
dientium ir-
risu.*

*Nero infans:
At non cete-
ri Principes.*

*Eius honesta
oratio in cu-
riâ.*

*Forma gu-
bernandi.*

*Senatus au-
toritas re-
stituta.*

*Agrippina
supra femi-
nam cura.*

*Armenia
turbat.*

*Sermones
hinc in Ne-
ronem:*

*Et alij pro
Nerone.*

honestis an secus amicis vteretur, si ducem amotā inuidiā egregium, quām si pecuniosum &
 gratiā subnixum per ambitum diligenter. Hęc atq. talia vulgantibus, Nero & iuuen-
 tute m̄ proximas per prouincias quę sitam supplendis Orientis legionibus
 admōuere, legionesque ipsas propius Armeniam collocari iubet. Duosque
 veteres reges Agrippam & Iocchum expedire copias, quis Parthorum fines
 vltro intrarent, simul pontes per amnem Euphratēm iungi. Et minorem Ar-
 meniam Aristobulo, regionem Sopheneim Sohemo cum insignibus regiis
 mandat. Exortusque in tempore æmulus Vologeso, filius Vardanes. Et abs-
 cessere Armeniā Parthi, tamquam differrent bellum. Sed apud senatum om-
 nia in maius celebrata sunt, sententiis eorum, qui supplicationes & diebus
 supplicationum vestem Principi triumphalem, vtque ouans urbem āniret,
 effigiesque eius pari magnitudine ac Martis Vltoris, eodem in templo cen-
 suere: pr̄ter suetam adulationem lāti, quod Domitium Corbulonem reti-
 nendæ Armeniae pr̄posuerat. Videbaturq. locus virtutibus patefactus. Co-
 piæ Orientis ita diuiduntur, vt pars auxiliarij cum duabus legionibus apud
 prouinciam Syriam, & legatum eius Quadratum *Vinidium remaneret, par-
 ciuium socrorumque numerus Corbuloni esset, additis cohortibus alisque,
 quæ apud Cappadociam hiemabant. Socij reges prout bello conduceret, pa-
 rere iussi. Sed studia eoru in Corbulonem promtiora erant. qui vt famæ in-
 seruiret, quæ in nouis cœptis validissima est, itinere properè confecto, apud
 *Egas ciuitatem Ciliciae obuium Quadratum habuit, illuc progressum, ne si
 ad accipiendas copias Syriam intrauisset Corbulo, omnium ora in se verte-
 ret, corpore ingens, verbis magnificus, & super experientiam sapientiamque,
 etiam specie inanum validus. Ceterum vterque Vologesem regem nuntiis
 monebant, pacem quām bellum mallet, datisque obsidibus, solitam priori-
 bus reuerentiam in populum Romanum continuaret. Et Vologeses quo bel-
 lum ex æquo modo pararet, an vt æmulationis suspectos per nomen obsi-
 dum amoueret, tradit nobilissimos ex familiā Arsacidarum. Accepitque eos
 centurio *Hostorius ab *Vinidio missus, fortè priore de cauſa adito rege.
 Quod postquam Corbuloni cognitum est, ire pr̄fectum cohortis Arrium
 Varum, & *recipere obsides iubet. Hinc ortum inter pr̄fectum & centurio-
 nem iurgium, ne diutiū externis spectaculo esset, arbitrium rei obsidibus le-
 gatisque qui eos ducebant, permisum. Atque illi ob recentem gloriam, &
 inclinatione quādam etiam hostium, Corbulonem pr̄tulere. Vnde discor-
 dia inter duces. querente Vinidio pr̄cepta quæ suis consiliis patrauisset, te-
 stante contrā Corbulone, non priùs conuersum regem ad offerendos obsides,
 quām ipse dux bello dilectus, spes eius ad metum mutaret. Nero quo com-
 poneret diuersos, sic euulgari iussit: Ob res à Quadrato & Corbulone prospe-
 rē gestas, laurum fascibus Imperatoriis addi. quæ in alios consules egressa,
 coniunxi. Eodem anno Cæsar effigiē Gn. Domitio patri, consularia insignia
 Asconio Labeoni, quo tutore vsus erat, petiuit à senatu: sibiq. statuas argen-
 to vel auro solidas, aduersus offerentes prohibuit. Et quamquam censuissent
 Patres, vt principium anni inciperet mense Decemb. quo ortus erat Nero,
 veterem religionem kalendariū Ianu. inchoando anno retinuit. Neq. re-
 cepti sunt in reos Carinas Celer senator, seruo accusante, aut Iulius Densus
 equester, cui fauor in Britannicum criminī dabatur. Claudio Nerone, L.
 Antistio Coss. cum in acta Principum iurarent magistratus, in sua acta col-
 legam Antistitum iurare prohibuit: magnis patrum laudibus, vt iuuenilis
 animus leuum quoq. rerum gloriā sublatus, maiores continuaret. Secutaque
 lenitas in Plautium Lateranum, quem ob adulteriuū Messallinæ ordine re-
 motum,